
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Souto Soares

quinta-feira, 9 de dezembro de 2021 Ano VI - Edição nº 00106 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Souto Soares

publica

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9603AE6742BF66CD670394D7763F5301



quinta-feira, 9 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• DISPENSA 021-2021.

• DISPENSA 022-2021.

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9603AE6742BF66CD670394D7763F5301



quinta-feira, 9 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Souto Soares
Dispensa

 

 

 

 

 

  RESUMO DA DISPENSA PARA PUBLICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: PA-025-2021 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL-021-2021 

 

OBJETO:PROVENIENTE DE AQUISIÇÃO DE MATERIAL FUNCIONAL,PASTA OFÍCIO PARA 
DOCUMENTOS COM ZIPER PERSONALIZADO, PARA USO EXCLUSIVO DOS VEREADORES DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES BAHIA. 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

• Unidade: 01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

• Projeto/Atividade: 2.001 - Desenv. e Manutenção das Ações da Câmara Municipal 

• Elemento de Despesa: 3.3.90.30–Material de Consumo 

• Fontes de Recursos: 00 

 

VALOR TOTAL DA DISPENSA:R$1.446,50 (um mil, quatrocentos e quarenta e seis reais com 
cinquenta centavos) 

VIGÊNCIA DA DISPENSA: 90 dias. 

 

CONTRATADO: COUROS E METAIS EIRELI 

CNPJ 26.592.403/0001-60 

ENDEREÇO: RUA 704, SN, QD, U17, LT 19A, BAIRRO SUL II, URUAÇU - GO, CEP: 76400-00. 

 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93, 

 

Souto Soares – Ba, 26 de novembro de 2021. 

 
 

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E139A3B23479D5E7556FC69E4511EED

quinta-feira, 9 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Souto Soares



quinta-feira, 9 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Souto Soares

 ESTADO DA BAHIA 

  CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
  Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia 
   CEP 46.990-000 – CNPJ nº 07.176.398/0001-60 
 

 

RESUMO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO Nº 027/2021 
 

 
OBJETO: PROVENIENTE DE AQUISIÇÃO DE MATERIAL FUNCIONAL PERSONALIZADO, 
PARA USO EXCLUSIVO DOS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES. 
 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

Unidade: 01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Projeto/Atividade: 2.001 - Desenv. e Manutenção das Ações da Câmara Municipal 
Elemento de Despesa: 3.3.90.30–Material de Consumo 
Fontes de Recursos: 00 

 
 
VALOR GLOBAL: R$ 1.446,50(um mil quatrocentos e quarenta e seis reais e cinquenta 
centavos) 
 
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias. 
 
 
CONTRATADACOUROS E METAIS EIRELI 
CNPJ : 26.592.403/0001-60 

  

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E139A3B23479D5E7556FC69E4511EED

quinta-feira, 9 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Souto Soares



quinta-feira, 9 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Souto Soares
Dispensa

 ESTADO DA BAHIA 

  CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
  Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia 
   CEP 46.990-000 – CNPJ nº 07.176.398/0001-60 
 

 

  RESUMO DA DISPENSA PARA PUBLICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: PA-026-2021 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL-022-2021 

 

OBJETO:PROVENIENTE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, NA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UM 
PARABRISA, DESTINADO PARA O VEÍCULO VW/VIRTUS MF COR PRATA SOB PLACA POLICIAL 
RCV3C51 DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES - BAHIA. 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade: 01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

Projeto/Atividade: 2.001 –Desevolvimento e manutenção das ações da camara municipal 

Elemento de Despesa: 3.3.9.0.39.00.0000 – Outros serviços terceiros - pessoa júridica. 

Fontes de Recursos: 00 

 

VALOR TOTAL DA DISPENSA: R$  900,00  (novecentos reais) 

VIGÊNCIA DA DISPENSA: EXERCÍCIO 2021. 

 

CONTRATADO: STOCK CAR EQUIPADORA - EIRELI - EPP 

CNPJ: 05.742.838/0001-19 

ENDEREÇO: RUA AGRIPINO MENDES, 30, POVOADO SEGREDO, SOUTO SOARES-BAHIA, CEP: 
46990-000. 

 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93, 

 

Souto Soares – Ba, 08 DE NOVEMBRO DE 2021. 

 

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9603AE6742BF66CD670394D7763F5301



quinta-feira, 9 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Souto Soares

 ESTADO DA BAHIA 

  CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
  Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia 
   CEP 46.990-000 – CNPJ nº 07.176.398/0001-60 
 

 

RESUMO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO Nº 028/2021 
 

 
OBJETO: 
PROVENIENTE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, NA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UM 
PARABRISA, DESTINADO PARA O VEÍCULO VW/VIRTUS COR PRATA SOB PLACA POLICIAL 
RCV3C51 DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES - BAHIA 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
Unidade: 01.01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Projeto/Atividade:01.031.010.2001 desenvolvimento e manutenção das ações da câmara municipal 
Elemento de Despesa:3.3.9.0.39.00.0000 outros serviços terceiros – pessoa jurídica 
Fontes de Recursos: 00 
 
 
VALOR GLOBAL: R$ 900,00  (novecentos reais)           
 
CONTRATADO: STOCK CAR EQUIPADORA EIRELLI-EPP  
CNPJ: 05.742.839/0001-19 

 

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9603AE6742BF66CD670394D7763F5301


		2021-12-09T09:45:37-0300




